

<p>Verkehrsbezeichnung Produktname</p>	<p>Milchshakesirup Kokos N-Joy</p> 
<p>Verwendungsbereich</p>	<p>Für die Herstellung von köstlichem Kokos Milchshake. Der Kokos Milchshake Sirup kann zum Beispiel in Milchshakemaschinen der Firma Nissei, Carpigiani, Taylor usw. verwendet werden. Sie können aber auch den Milchshakesirup Kokos für die Herstellung von Milchshakes im Blender oder Mixer einsetzen.</p>
<p>Zusammensetzung</p>	<p>Isoglukosesirup, aromatisiert oder gefärbt Enthält: Zucker, Wasser, Glukosesirup, Säureregulator (E334), Pflanzenöl Sonnenblume, Konservierungsmittel (E202), Farbstoff (E171), Verdickungsmittel (E415), natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma</p>
<p>Herstellungsmerkmale</p>	<p>Hochkonzentrierter Sirup</p>
<p>Verpackung</p>	<p>3 kg je Kanister</p>
<p>Lagerbedingungen und Haltbarkeit</p>	<p>Kühl und trocken lagern, Mindestens haltbar bis siehe Aufdruck</p>
<p>Herstellererklärung</p>	<p>Hergestellt für Eis-Max GmbH, die hiermit bestätigt, dass die gelieferte Ware dem gültigen EU lebensmittelrechtlichen Bestimmungen (Gesetze, Verordnungen und Richtlinien) entspricht. Die Angaben der Produktdeklaration den gesetzlichen Vorgaben entsprechen.</p>

1. Allergene

Allergenkennzeichnung gem. EU-Richtlinie 2000/13/EG und deren Änderung (2003/89/EG, 2006/14/EG und 2007/68/EG)	enthalten		Bemerkungen
	Ja	Nein	
1. Glutenthaltiges Getreide , sowie daraus hergestellte Erzeugnisse		Nein	Glutenfrei (Gluten ≤ 20 ppm)
2. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
3. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
4. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
5. Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
6. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
7. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)		Nein	
8. Schalenfrüchte , sowie daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
12. Schwefeldioxid und Sulphite in einer Konzentration von mind. 10mg/kg		Nein	
13. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	
14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse		Nein	

2. Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

Brennwert	996/234	kJ/kcal
Fett	0	g
- davon gesättigte Fettsäuren	0	g
Kohlenhydrate	58,0	g
- davon Zucker	54,0	g
Eiweiß	0	g
Salz	0	g

3. Verpackung und Kennzeichnung

Die Kennzeichnung erfolgt mit Etikett, bzw. Aufdruck. Dies enthält folgende Angaben:

- Warenbezeichnung
- Hersteller
- Nettoinhalt
- Mindesthaltbarkeitsdatum

Alle vorherigen Spezifikationen verlieren ihre Gültigkeit.